
PLUS VANILJE ME

GANODERMA
35500102

PËR SH K R IM

Gjithnjë e më shpesh i nënshtrohemi ritmeve frenetike dhe stresues në jetën së
përditshme, duke mos i kushtuar vëmendje e kohë ushqyerjes së mirë dhe
qëndrimit në formë, duke bërë që shumë njerëz të kenë një peshë trupore shumë
të lartë. 
Për të përftuar një kombinim optimal të lëndëve ushqyese, nevojitet një dietë e
ekuilibruar, e pasur me perime, fruta, drithëra, produkte të qumshtit dhe peshk.
Megjithatë, shumë persona përfundojnë shpesh duke ndjekur një regjim ushqimor
jo të përshtatshëm dhe që nuk ofron sasinë ideale ditore të lëndëve ushqyese. 
Për këtë arsye kemi krijuar SNEP PLUS, vaktin zëvendësues që ndihmon me
kontrollin e peshës dhe të qëndruarit në formë, duke ofruar sasinë e lëndëve të
shëndetshme ushqyese për një mirëqënie psiko-fizike që zgjat në kohë. 
Për të mbajtur nën kontroll dhe për të humbur peshën është i domosdoshëm një
regjim ushqimor i shëndetshëm dhe i ekuilibruar. 
Zëvendësuesi ynë i vaktit SNEP PLUS të ndihmon në kufizimin e sasisë së
kalorive duke të të ofruar njëkohësisht vitamina, minerale esenciale, fibra,
karbohidrate dhe proteina të cilësisë së lartë. 
Burrat dhe gratë që dëshirojnë të humbasin peshë dhe të qëndrojnë në formë
gjatë, gjejnë një aleat shumë efikas në SNEP PLUS. Ushqimet e shëndetshme dhe të
ekuilibruara të kombinuara me një stil jetese po aq të shëndetshëm, jo sedentar
është më e mira që mund t'i ofrojmë organizmit tonë për të qëndruar të
shëndetshëm. 
Pse të përdorësh SNEP PLUS: 
Përmban vetëm dhe ekskluzivisht përbërës cilësorë të CERTIFIKUAR. 
Përmban përbërës 100% natyralë. 
Përbërësit e tij nuk vijnë nga kulturat OMGJ. 
SNEP PLUS TË NDIHMON REALISHT NË OBJEKTIVIN E KONTROLLIT TË PESHËS SË
TRUPIT DHE TË NDIHMON TË KESH NJË EFIKASITET MË TË MIRË PSIKO-FIZIK TË
PËRGJITHSHËM.



INDIK ATIONET

Snep Plus është një zëvendësues i vaktit që siguron një konsum të ekuilibruar të
proteinave të sojës, të cilat ndihmojnë në ruajtjen e masës muskulore, vitaminave
dhe mineraleve të kombinuara me përbërës natyralë.
Udhëzohet për kontrollin e peshës.

PËR BËR ËSIT

Proteina te sojes   (35%), Fruktoze, Fibra te molles, Citrat potasiumi, Qumesht
pluhur, Maltodekstrina, Vaj i embrionit te grurit (Triticum aestivum L. oleum
germinis) pluhur, Citrat magnezi, Inulin, Trashes (Çamçakëz Xanthan), Fosfat
kalciumi, Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate (200
mg), Arome vaniljeje, Vitamina C (Acidi L-askorbik), Glukonat zinku, Agjent veprues
kunder ngurtesimit (Dioksid silici), Sulfati i hekurit, Glukonat manganezi, Niacin
(Nikotinamid), Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil  ), Vitamina A (Acetat retinili),
Glukonat bakri, Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit), Vitamina D3 (Kolekalciferol),
Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines), Vitamina B2 (Riboflavina), Vitamina B1
(Hidroklorid i tiamines), Vitamina K (Filokinon), Vitamina B9 (Acid pteroil-
monoglutamik), Jodid potasiumi, Selenit natriumi, D-biotina, Vitamina B12
(Cianokobalamina).

SI TË  PËR DOR NI

Përzieni dy lugë gjelle (26 g) ose 2 bustina (26 g) me 250 ml qumësht gjysmë të
skremuar.
Çdo porcion siguron 215,13 kcal.
Zëvendësimi i dy vakteve kryesore ditore të një diete me pak kalori me
zëvendësues të vakteve kontribuon në humbjen e peshës.
Zëvendësimi i një vakti kryesor ditor të një diete me pak kalori me një vakt
zëvendësues kontribuon në ruajtjen e peshës pas humbjes së saj.
Përdoreni këtë produkt si pjesë e një diete të ekuilibruar dhe të larmishme të
kombinuar me një stil jetese të shëndetshëm.
Produkti është krijuar për t'u kombinuar me një dietë me pak kalori që duhet të
përfshijë konsumimin e ushqimeve të tjera dhe aktivitetin e rregullt fizik.
Është e nevojshme të ruhet një sasi e përshtatshme e lëngjeve dhe është e
rëndësishme të ndiqet mënyra e përdorimit.

PAK ETIMI

PAKETIM PREJ 550 gr



MAGAZINIMIT

Mbajeni paketimin të mbyllur në një vend të freskët dhe të thatë.
Data e skadencës i referohet produktit në paketim të paprekur, të ruajtur siç
duhet.

VLER AT USH QYESE

Informacionet ushqyese për 250 ml produkt të gatshëm
për t'u konsumuar %VNR*

Vlera energjetike 905,67 kJ /
215,13 kcal -

Yndyrnat nga të cilat 6,79 g -
Acidet yndyrore të ngopura 2,95 g -
prej të cilave acide yndyrore të monounsaturuara 2,29 g -
Acide yndyrore të poliunsaturuara 1,55 g -
Acidi linoleik 1,08 g -
Karbohidrate 22,06 g -
Nga të cilat: sheqernat 19,77 g -
Fibrat ushqimore 1,29 g -
Proteinat 16,7 g -
Kripe 0,614 g -
Vitaminat %VNR*
Vitamina A (Acetat retinili) 320 mcg 40%
Vitamina D (Kolekalciferol) 2 mcg 40%
Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 4,8 mg 40%
Vitamina C (Acidi L-askorbik) 32 mg 40%
Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 0,44 mg 40%
Vitamina B2 (Riboflavina) 0,56 mg 40%
Vitamina B3 (Nikotinamid) 6,4 mg 40%
Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 0,56 mg 40%
Vitamina B9 (Acid pteroil-monoglutamik) 100 mcg 50%
Vitamina B12 (Cianokobalamina) 1,25 mcg 50%
Vitamina H (Biotinë) 20 mcg 40%
Vitamina K (Filokinon) 22,5 mcg 30%
Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) 2,4 mg 40%
Mineralet %VNR*
Kalium 760 mg 38%
Kalcium 397 mg 50%
Fosfori 280 mg 40%
Magnez 150 mg 40%
Hekuri 5,3 mg 38%
Zink 3,8 mg 38%
Bakër 0,4 mg 40%
Mangan 0,8 mg 40%



Selenium 22 mcg 40%
Jod 60 mcg 40%
Natriumi 245,44 mg -
Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.
Sporophorum Ekstrakt i thate

Ganoderma lucidum (Curtis) P.
Karst. Sporophorum

200
mg -

për porcion 26 g me 250 ml qumësht
gjysëm të skremuar (1,5% yndyrë)
*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për
referencë

PAR ALAJMËR IMET

Ne rast perdorimi te  ketij programi mbi kontrollin e peshes per nje kohe te gjate,
keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne personat me semundje kronike te
veshkave ose diabet.   Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Pa gluten. Permban
qumesht pluhur dhe soje. nuk permban produkte qe permbajne OMGJ dhe as
produkte me prejardhje shtazore

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


